Министерство культуры, туризма и архивного дела Республики Коми
Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми
 «Коми республиканский колледж культуры им. В.Т. Чисталева»

«31» августа 2019 г.                           г. Сыктывкар		       	                 № 2у

О зачислении студентов
в колледж культуры в 2019 году.

На основании решений приемной комиссии (протокол № 7 от 16.08.19., № 8 от 17.08.19., № 10 от 19.08.19.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов колледжа культуры с 01.09.2019 г. на места с полной оплатой стоимости обучения на дневную форму обучения следующих поступающих:

специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
1 курс, вид «Хореографическое творчество»

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1.
	Лазарева В. А.
	3,0
	оригинал
	есть
	нет

	2.
	Горбачёва Н.Н.
	3,0
	оригинал
	нет
	18 баллов

специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
1 курс, вид «Этнохудожественное творчество»

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1
	Тимушева Е. К.
	3,0
	оригинал
	нет
	нет

специальность 51.02.02 «Социально-культурная деятельность», 1 курс

	№ п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1
	Бессмертную Л.Т.
	4,0
	оригинал
	нет
	нет

	2
	Франк З.С.
	4,0
	оригинал
	нет
	нет

	3
	Есева Д.С.
	3,4
	оригинал
	нет
	нет

	4
	Балина Б.А.
	3,2
	оригинал
	есть
	2 б.

специальность 51.02.03 «Библиотековедение», 1 курс

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1.
	Матвееву К.А.
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	2.
	Мореву Л.Е.
	3,6
	оригинал
	нет
	нет

	3.
	Зияводинов Р.Р.
	3,2
	оригинал
	нет
	нет

	4.
	Креусова Г.О.
	3,0
	оригинал
	нет
	нет

	5.
	Артеева А.А.
	3,0
	оригинал
	нет
	нет

3. Внести соответствующие записи в алфавитную книгу колледжа.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                   	М.А.Анкудинова